МИНИСТЕРСТВО НАУКИ И ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ
РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

Федеральное государственное бюджетное образовательное учреждение
высшего образования

«Донецкая академия управления и государственной службы»
(ФГБОУ ВО «ДОНАУИГС»)

УЧЕНЫЙ СОВЕТ

РЕШЕНИЕ

27.04.2023 г. №12/9

Об изменении темы диссертационной работы
аспиранта кафедры финансов
Шарый Андрея Николаевича

Заслушав и обсудив доклад проректора А.В. Кретовой
«Об изменении темы диссертационной работы аспиранта кафедры
финансов Шарый Андрея Николаевича»,

Ученый совет постановил:

1. Изменить тему диссертационной работы Шарый Андрея
Николаевича «Развитие малого предпринимательства в Донецкой
Народной Республике» и изложить ее в следующей редакции:
«Развитие малого предпринимательства в экономической системе
региона» (на примере Донецкой народной Республики),
5.2.3. Региональная и отраслевая экономика (региональная
экономика).

Научный руководитель: доктор экон, наук, профессор,
заведующий кафедрой финансов Петрушевская В.В.

2. Контроль за исполнением решения возложить на проректора
А.В. Кретову.

Председатель Л.Б.Костровец

Секретарь А.Н.Шилина